1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratagao da empresa: 

- LABORATORIO MAURILIO DE ALMEIDA LTDA - CNPJ N° 59.321.461/0001-09, 
com endereço na Rua Bossuet Wanderley, Nº 521, Bairro: Brasilia, CEP: 58.700- 
085, Patos-PB. 

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 293.250,00 (duzentos e noventa e trés mil, duzentos 
e cinquenta reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

Francisco das.Chagas Lopes de Souza Filho 

Prefeito Constitucional 

Fracisc das s Lopes de Souza e 
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Impresso por convidado em 13/06/2025 11:16. Validação: 0ED1.4977.9E75.9153.FFB0.A979.5ECE.1C2D.